附件3：浙江省第十七届大学生机械设计竞赛暨第九届全国大学生机械创新设计大赛院内选拔赛报名表

院内选拔赛报名表

	成员
	姓名
	性别
	班级/专业
	手机号码
	E-mail

	1队长
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：1、报名表中每项都必须填写完整，建议初步组队时3～4人为佳。
    2、11月最终报名，成员必须包含一名2019级大一学生和一名2018级大二学生。
3、请于2019年6月25日前将报名表电子版发送至85050807@qq.com，邮件名称注明“报名表+队长姓名”；报名确认信息将在报名截止后一周内发给各队队长。
4、有疑问可咨询学院竞赛负责人：刘福庆老师 13456946193。
